UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư

35/2016/TT-BYT

       Thanh Hoá, ngày         tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế

Thực hiện Công văn số 4105/BYT-BH ngày 18/7/2024 của Bộ Y tế về việc

xin ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

35/2016/TT-BYT;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến đối với dự thảo Thông

tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 35/2016/TT-BYT (gửi kèm theo công văn này).

Đối với các đề xuất sửa đổi, bổ sung việc thay đổi điều kiện, tỷ lệ thanh toán của

các dịch vụ kỹ thuật chưa có trong dự thảo Thông tư này, đề nghị các đơn vị cung

cấp thuyết minh, giải trình dựa trên hướng dẫn chẩn đoán và điều trị, quy trình

chuyên môn do cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế trước ngày 30/7/2024 để tổng

hợp báo cáo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Q. Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2024-07-23T16:55:02+0700

		2024-07-23T17:10:27+0700

		2024-07-23T17:10:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-23T17:11:00+0700